
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

------ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

------ 

        Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

         Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 

        Πληροφορίες : Π. Καλούδης-Π.Σιαφλιάκη 

         Τηλέφωνο : 210 3442348/2370 

     e-mail: pkaloudis@minedu.gov.gr  

 

Να διατηρηθεί μέχρι:……………………… 

Βαθμός Ασφαλείας:………………………… 

 

Μαρούσι, 24-03-2022 

Αρ. πρωτ.: 34050/Β4 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ: 

ΑΔΑ:  

 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.: 

ΑΔΑΜ:  

 

ΠΡΟΣ: : ΣΤΑΡΓΚΑΡΝΤ ΕΠΕ (STARGUARD 

ΕΠΕ) 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ανάθεσης παροχής υπηρεσιών φύλαξης στο κτήριο της Κεντρικής Υπηρεσίας 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Υ.ΠΑΙ.Θ.)» 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις:  
1.1. Του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 910/2014 σχετικά με την ηλεκτρονική ταυτοποίηση και τις υπηρεσίες 

εμπιστοσύνης για τις ηλεκτρονικές συναλλαγές στην εσωτερική αγορά και την κατάργηση της οδηγίας 

1999/93/ΕΚ. 

1.2. Του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την 

ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 

Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119, 

1.3. Της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης Φεβρουαρίου 

2014 σχετικά με τις δημόσιες προμήθειες και την κατάργηση της οδηγίας 2004/18/ΕΚ. 

1.4. Το άρθρο 34 του Ν. 4839/2021 (ΦΕΚ 181 Α΄) «Κύρωση της από 26.7.2021 τροποποίησης και 

αντικατάστασης της από 3.6.2019 επιμέρους Σύμβασης Δωρεάς για το Έργο VI της από 6.9.2018 

Σύμβασης Δωρεάς μεταξύ του Ιδρύματος «Κοινωφελές Ίδρυμα Σταύρος Σ. Νιάρχος» και του Ελληνικού 

Δημοσίου για την ενίσχυση και αναβάθμιση των υποδομών στον τομέα της υγείας και των 

Παραρτημάτων της και άλλες επείγουσες διατάξεις για την αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού 

COVID-19.» 

1.5. Του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α΄) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 

πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της 

ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.» 

1.6. Του Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184 Α΄) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

1.7. Του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 



ΑΔΑ: 6Δ4546ΜΤΛΗ-Ψ1Χ



2 
 

1.8. του Ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», 

1.9. του ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρμόνιση του νομοθετικού πλαισίου µε τις 

διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 

2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο δημόσιων συβάσεων και λοιπές διατάξεις» 

1.10. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ». 

1.11. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις. 

1.12. Του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74 Α΄) «Διοικητικές απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/92 (Α΄161) και 

λοιπές ρυθμίσεις». 

1.13. Του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120 Α΄) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες 

διατάξεις». 

1.14. Του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107 Α') «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 

16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές». 

1.15. Της παρ. Γ του άρθρου 89 του ν.3996/2011 (Α' 170) « Αναμόρφωση του Σώματος Επιθεωρητών 

Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» με τίτλο «Σύσταση Ειδικού 

Λογαριασμού Παιδικών Κατασκηνώσεων (Ε.Λ.Π.Κ.)». 

1.16. Το άρθρο 68 του Ν.3863/2010 (ΦΕΚ 115/Α/2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 22 του 

ν.4144/2013 (ΦΕΚ 88/Α/18.04.2013) για την «Αντιμετώπιση της παραβατικότητας στην Κοινωνικής 

Ασφάλιση και στην αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» σχετικά με την τήρηση της εργατικής νομοθεσίας εκ μέρους των 

συνεργείων καθαριότητας με τις περεταίρω τροποποιήσεις αυτού. 

1.17. Του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204 Α΄) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 

3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

1.18. του ν. 3419/2005 (Α’ 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της 

Επιμελητηριακής Νομοθεσίας» 

1.19. Του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ  248 Α΄) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας». 

1.20. Του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

1.21. Του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

1.22. Του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

1.23. Του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

1.24. Του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

1.25. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

1.26. Του Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34 Α΄) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 

στοιχεία». 

1.27. Του Π.Δ. 25/2014 (ΦΕΚ 44 Α΄) «Ηλεκτρονικό Αρχείο και Ψηφιοποίηση εγγράφων» 



ΑΔΑ: 6Δ4546ΜΤΛΗ-Ψ1Χ



3 
 

 

2. Τις αποφάσεις:  

2.1 Την αρ. πρωτ. 27910/Β4/14-03-2022 (ΑΔΑ:Ψ3Κ146ΜΤΛΗ -1ΦΑ) απόφαση περί έγκρισης προσφυγής στη 

διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, σχετικά με την παροχή υπηρεσιών 

φύλαξης στο κτήριο της κεντρικής υπηρεσίας του Υ.ΠΑΙ.Θ (Ανδρέα Παπανδρέου 37,Μαρούσι), για το 

χρονικό διάστημα από 02/03/2022 και για μέγιστο χρονικό διάστημα 80 ημερολογιακών ημερών». 

2.2 Η με αριθ. πρωτ. 170221/Β4/28-12-2021 (ΑΔΑ: 9ΨΧΦ46ΜΤΛΗ-1ΔΜ) απόφαση, με θέμα: «Συγκρότηση 

Επιτροπής για την αποσφράγιση, έλεγχο και αξιολόγηση των προσφορών που θα κατατεθούν στο πλαίσιο 

διαγωνιστικών και κάθε είδους διαδικασιών σύναψης σύμβασης, πλην εκείνων για τις οποίες ορίζεται 

ειδική επιτροπή, ανεξαρτήτως ποσού, για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας και φύλαξης για τις 

ανάγκες των κτηρίων του Υ.ΠΑΙ.Θ., στο πλαίσιο διαχείρισης του Τακτικού Προϋπολογισμού του έτους 

2022». 

2.3 Την με αρ. πρωτ. 27444/Β5/11-03-2022 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6ΣΒΝ46ΜΤΛΗ-4Β3 και 

ΑΔΑΜ: 22REQ010187748), με α/α 26167 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Γ.Δ.Ο.Υ. του 

Υ.ΠΑΙ.Θ..  

2.4 Την αριθ. 76928/13-07-2021 K.Υ.Α. (ΦΕΚ 3075 Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 

διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)». 

2.5 την αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού 

τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων». 

2.6 Την με αριθμ. 2/45897/0026/14-06-2017 με θέμα «Παροχή οδηγιών επί των διατάξεων του Ν. 

4270/14» του Υπουργείου Οικονομικών 

2.7 της αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των 

Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 

2.8 Την αριθ. 1191/14-03-2017 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 969/τεύχος Β΄) «Καθορισμός του χρόνου, τρόπου υπολογισμού 

της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης 

Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της 

παραγράφου 3, του άρθρου 350 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τεύχος Α΄)». 

2.9 Την αριθ. ΥΑΠ/Φ.40.4/1/989/10-04-2012 Υ.Α. (ΦΕΚ 1301 Β΄) «Κύρωση Πλαισίου Παροχής Υπηρεσιών 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 

2.10 Τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθείσες λοιπές (πλην των ήδη αναφερομένων) κανονιστικές 

διατάξεις, καθώς και κάθε διάταξη (νόμου, Π.Δ., απόφασης, κλπ.) που διέπει τις δημόσιες συμβάσεις, 

έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω 

3. Τα κάτωθι έγγραφα: 

3.1. Τα αριθμ.   117828/18-03-2022 και 120738/21-03-2022 έγγραφα Σ.ΕΠ.Ε 

3.2. Το με αρ.πρωτ. 30280 / Β4/17-03-2022 έγγραφο της έγγραφο της Διεύθυνσης Προμηθειών και 

Διαχείρισης Υλικού  

3.3. Το από 17-03-2022 Πρακτικό της Επιτροπής 

3.4. Τη με αρ. πρωτ. 29627/Β4/16-03-2022 προσφορά της εταιρείας «ΣΤΑΡΓΚΑΡΝΤ ΕΠΕ (STARGUARD 

ΕΠΕ)»  

3.5. Την αριθμ. 28131/Β4/14-03-2022  Πρόσκληση σε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 

για υποβολή προσφοράς σχετικά με την παροχή υπηρεσιών φύλαξης στο κτήριο της κεντρικής 

υπηρεσίας του Υ.ΠΑΙ.Θ. (Ανδρέα Παπανδρέου 37,Μαρούσι), από 02/03/2022 και για μέγιστο χρονικό 

διάστημα 80 ημερολογιακών ημερών. 

3.6. Το με αρ.πρωτ.21049 /Β4/24- 02 -2022 (ΑΔΑΜ:22REQ010112861) Αίτημα δέσμευσης πίστωσης. 



ΑΔΑ: 6Δ4546ΜΤΛΗ-Ψ1Χ



4 
 

3.7. Το με αρ. πρωτ. 11657/Β4/03-02-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού 

με την τεθείσα επ’ αυτού έγκριση αναγκαιότητας της Υπουργού Υ.ΠΑΙ.Θ.  

3.8. Την αρ. πρωτ. 2/45136/0026/01-06-2017 (ΑΔΑ: ΩΣΡ5Η-ΞΘΨ) «Παροχή οδηγιών για τον έλεγχο, 

εκκαθάριση και πληρωμή δημοσίων δαπανών».  

4. Την κατεπείγουσα ανάγκη παροχής υπηρεσιών καθημερινής φύλαξης με φυσική παρουσία στο κτήριο 
της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Υ.ΠΑΙ.Θ.) που θα  καλύψει την 
ανάγκη προστασίας των εργαζομένων, των επισκεπτών και των εγκαταστάσεων.  
 
5. Το γεγονός ότι η εκδίκαση των προσφυγών ανάκλησης επί της αριθμ. 677/2021 ΠΡΑΞΗΣ ΤΟΥ 
Ζ΄ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ, που άσκησαν τόσο ο «προσωρινός ανάδοχος» του με αρ. πρωτ. 
71674/Β4/16-06-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC008789013) ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων, 
για την επιλογή αναδόχου, για την παροχή υπηρεσιών φύλαξης, για την κάλυψη των αναγκών των 
κτηριακών εγκαταστάσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, για χρονικό διάστημα είκοσι επτά 
(27) μηνών και με δυνατότητα παράτασης για ένα (1) επιπλέον έτος», όσο και το Υ.ΠΑΙ.Θ. (δια της αρμόδιας 
υπηρεσίας του ΝΣΚ) θα συζητηθούν στο αρμόδιο τμήμα του Ελεγκτικού Συνεδρίου στις 02-03-2022.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Την ανάθεση στην εταιρεία «ΣΤΑΡΓΚΑΡΝΤ ΕΠΕ (STARGUARD ΕΠΕ)» που εδρεύει στην οδό 

Αναγεννήσεως 46Α,Μεταμόρφωση, ΤΚ 144 51 με ΑΦΜ 998095122, ΔOΥ Νέας Ιωνίας, τηλ. 211 1900 950, της 

παροχής υπηρεσιών φύλαξης για το επί της οδού Aνδρέα Παπανδρέου 37, Μαρούσι Αττικής, κτήριο της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την από 02/03/2022 και για μέγιστο χρονικό διάστημα 80 

ημερολογιακών ημερών. Η υπό ανάθεση σύμβαση θα λυθεί αυτοδίκαια και αζημίως για το Δημόσιο στην 

περίπτωση που γίνουν αποδεκτές οι ασκηθείσες προσφυγές ανάκλησης (παρ.5 του προοιμίου της 

παρούσας)και ολοκληρωθεί η διαδικασία υπογραφής σύμβασης με τον οριστικό ανάδοχο του σχετικού 

διαγωνισμού . 

Ο Χρόνος παροχής υπηρεσιών φύλαξης διαμορφώνεται  με βάση τον παρακάτω πίνακα:  

Ωράριο 
 

Αριθμός απασχολούμενων ατόμων 
στη βάρδια 

 07:00-15:00    (Δευτέρα-Παρασκευή, εκτός   
 αργιών) 

3 

 15:00-23:00   (Δευτέρα-Παρασκευή, εκτός   
 αργιών) 

2 

 07:00-15:00  (Δευτέρα – Κυριακή,   
 συμπ/νων  αργιών) 

4(εκ των οποίων 1 για εποχούμενη 
περιπολία /patrol 

 15:00-23:00 (Δευτέρα – Κυριακή,   
 συμπ/νων  αργιών) 

4(εκ των οποίων 1 για εποχούμενη 
περιπολία /patrol 

 23:00- 07:00 (Δευτέρα – Κυριακή,   
 συμπ/νων  αργιών) 

3 

 



ΑΔΑ: 6Δ4546ΜΤΛΗ-Ψ1Χ



5 
 

Το κόστος για την ανωτέρω παροχή υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (79.200,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι ενενήντα οκτώ χιλιάδες διακόσια οκτώ ευρώ  

(98.208,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με την προσφορά του Αναδόχου, που αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης. 

Η δαπάνη του παρόντος συμβατικού αντικειμένου θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 

Προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ., οικονομικού έτους 2022 και συγκεκριμένα τον λογαριασμό 2420911001 του 

Ειδικού Φορέα (Ε.Φ.) 1019-501-0000000, σύμφωνα με την με αρ. πρωτ.: 27444/Β5/11-03-2022 Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6ΣΒΝ46ΜΤΛΗ-4Β3 και ΑΔΑΜ: 22REQ010187748), με α/α 26167 στο Βιβλίο 

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ..   

Οι κάθε είδους κρατήσεις υπέρ τρίτων βαρύνουν τον Ανάδοχο, ο δε Φ.Π.Α. το Δημόσιο. 

Η πληρωμή της αξίας των παρεχόμενων υπηρεσιών θα πραγματοποιηθεί με έκδοση τακτικών χρηματικών 

ενταλμάτων στο όνομα του Αναδόχου, σε βάρος των πιστώσεων του λογαριασμού 2420911001 του Ειδικού 

Φορέα (Ε.Φ.) 1019-501-0000000, του Τακτικού Προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ., οικονομικού έτους 2022 , βάσει 

των αντίστοιχων τιμολογίων. Τα τιμολόγια θα εκδίδονται ανά μήνα μετά την ολοκλήρωση των αντίστοιχων 

παρεχόμενων από τον Ανάδοχο υπηρεσιών. 

Η οριστική παραλαβή των ανωτέρω υπηρεσιών θα πραγματοποιηθεί από αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
- ΣΤΑΡΓΚΑΡΝΤ ΕΠΕ (STARGUARD ΕΠΕ) 

 
Εσωτ. Διανομή:  

- Γραφείο Υπουργού 

 ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 
  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
 
 
                          ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 



ΑΔΑ: 6Δ4546ΜΤΛΗ-Ψ1Χ


		2022-03-24T16:54:26+0151
	Paraskevi Siafliaki
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2022-03-24T17:21:01+0200
	Athens




